檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：楊東華

電子信箱：dhyang@cute.edu.tw

聯絡電話：02-29313416#2830

傳真電話：02-29349788

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年9月11日

發文字號：中科大數媒字第1060008937號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訊連科技第四屆U貼圖大賽競賽辦法(1061201154_1_訊連科技第四屆U貼圖大賽.d

ocx)

主旨：本校數位多媒體設計系協辦訊連科技第四屆U貼圖創作大

賽，敬邀貴校同學踴躍參加，請惠允公告。

說明：

一、中國科技大學數位多媒體設計與訊連科技合辦貼圖創作大

賽活動，目的在提供青年學子自由創作展台，鼓勵創新創

作，敬請貴校同學踴躍參加。

二、報名日期：即日起至2017年10月30日23時59分(GMT-8)。

評審初選時間：2017年10月31日至11月6日。評審決選時間

：2017年11月21日至11月27日。

三、檢附活動競賽辦法，敬請協助公告；相關資訊及報名網址

詳： https://tw.cyberlink.com/stat/events/cht/2017

/Q3/U-sticker/index.jsp。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本： 2017-09-11
13:01:26

校長 俞明德

高雄市立左營高級中學 1060911

*10670729100*